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Codd - 13oz 'United Aerated Water Factory, Miniken & Madden, Laverton WA' shaking 
hands t/m. 'As found with tip staining, internal haze and dirt, also shallow 6mm chip/flake 
to outer lip rim. Extremely rare & desirable, one of WA's rarest pictorial codds. Would 
clean & polish exceptionally well

3000 - 4000Good1

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'Golden West Co, Perth' rising sun in circle t/m. Superb 
condition with some minor marks, one of WA's finest pictorial GB's

2250 - 2750Very Good2

Gin - half size, mid-green 'CW Herwig, Schiedam, La Ballerina' pictorial of ballerina t/m. 
Chip to rear lip has been polished out. Exceptionally rare, one of the world's top gins. 
19.5cm tall

2500 - 3500Very Good3

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'WH Henson, Grafton' monogram in circle t/m. A lovely 
example with minor marks

150 - 175Very Good4

Codd - 13oz 'Zeitsch Bros, Grafton' monogram in circle t/m. An early variety with light 
internal haze & minor marks

150 - 175Very Good5

Ginger Beer - champ, corker, blue top 'Frankston Springs Co, Melbourne' initials t/m. Very 
clean with a tiny glaze flake to the top lip rim, some minor surface scuffs & marks. 
Probably the best example we have seen

300 - 400Very Good6

Milk Bottle - 17oz, pale amethyst with wide mouth 'The Willsmere Certified Milk Company, 
Melbourne' large shield t/m to reverse. Some minor pitting & a couple of tiny 
bruise/fractures

175 - 225Polished to Near Mint7

Ginger Beer - champ, corker, salt glazed, imp 'T Stokes, Bunbury' kangaroo t/m. A couple 
of tiny flakes to the base of the corker top & some glaze discolouration. Rare & desirable, 
great condition and a good impression

2250 - 2750Very Good8

Lamont - 13oz 'GR Borland. Armidale'. Some tip staining & internal haze with a minor 
impact to the top of lip rim

80 - 120Very Good9

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'S Faulkner, Narrabri' drinking glass t/m. A few minor 
surface scuffs & scratches

225 - 275Very Good10

Codd - 13oz, 'JC Matthews, Pittsworth' horse stirrup t/m. Lovely deep aqua/green colour. 
Minor marks, very rare

800 - 1200Polished to Near Mint11

Bitters - 26oz aqua/green. 'Philadelphia Hop Bitters' (Brisbane & Sydney) - Negro waiter 
t/m. Lightly polished with some minor pitting & a small manufacturing defect to the side 
shoulder.

500 - 600Polished to Near Mint12

Blob Top Soda - 13oz cylinder 'J T Shepheard, Geralton, star t/m. 3cm hairline to side 
neck, would polish well

80 - 120Very Good13

Reliance Patent - 13oz with blue lip 'Crowder & Letchford, Perth & Fremantle' rampant lion
in sheild t/m. Water worn with opalized interior, would polish very well

325 - 375Fair14

Crown Seal - 6oz, aqua/green 'Quayle & Turnbull, Palmwoods' fancy monogram t/m. 
Minute flake to crown rim & small bruise to underside of base edge. Scarce

80 - 120Very Good15

Ginger Beer - l/s, t/t with blue transfer 'Fisher & Frazer, Grenfell NS'W. Bottle t/m. A 
shallow chip running the length of side of top, also some other minor glaze flakes to 
shoulder and lip rim. Very rare & still shows well

225 - 275Fair16

Ginger Beer - dump c/s, t/t 'Crystal Cordial Co, Wagga' initials & triangle t/m. Some glaze 
flakes to lip rim & sharp shoulder

125 - 150Good17

Ginger Beer - dump, b/t, t/t with blue transfer 'W Steele & Co, Goulburn'. Glaze 
discolouration & shallow chips/flakes to lip rim & edge

125 - 150Good18

Ginger Beer - dump, c/s, t/t 'RW McClelland, Townsville'. Some glaze wear to lip rim & 
minor flakes to shoulder & side of crown. Scarce

150 - 200Good19

Early Ginger Beer - dump, b/t, a/w, 'Stephen Green Potter, Lambeth' imp to shoulder 'M 
Wilks, Hobart Town'. Some glaze imperfection & two shallow chip/flakes to rear  base 
edge. A superb example & hard to find

800 - 1200Very Good20

Ginger Beer - dump, c/s, pale blue top 'JA Kretschmar, Ginger Beer, Southport' in fancy 
banner design, monogram t/m to reverse. Fine 'U' shaped hairline to top of lip rim. A 
classic Queensland GB. Superb example & very desirable

1750 - 2250Very Good21

Early Ginger Beer - dump, b/t, a/w 'Stephen Green Potter, Lambeth', imp to side shoulder 
'Wm Champion, Melville Street, Hobart Town'. Some glaze imperfections with shallow 
flakes to lip rim & base edge. Chip to rear base has been well restored. Hard to find

600 - 800Good22

Ginger Beer - dump, c/s, all tan 'AG Rodgers, Bowen'. Some glaze wear to lip rim, 
shoulder & base edge

150 - 200Good23

Ginger Beer - dump, b/t, all tan 'E Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney & Newcastle' 
miner & farmer t/m to reverse. Discoloured crazing to body with chipping to lip rim & base 
edge. Would clean considerably

225 - 275Fair24
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Ginger Beer - dump, c/s, t/t 'Phillips, Townsville'. Some minor wear to inner crown & a fine 
1cm hairline to the interior of lip rim

225 - 275Very Good25

Ginger Beer - dump, b/t, t/t with blue transfer 'Rogers & Coy, Lismore, NSW' bottle t/m. 
Some scattered chipping to lip rim & sharp shoulder. Some glaze discolouration & defects 
in manufacture

80 - 120Fair26

Ginger Beer - dump, c/s, a/w 'Isbister & Son, Walkerston'. Some glaze discolouration & 
rust to crown top. A scarce Central QLD GB in great condition

600 - 800Very Good27

Crown Seal - 10oz dump shape 'J. Blackley', Maryborough. Monogram t/m - some internal 
haze, minor marks & a small burst bubble to rear shoulder.

80 - 120Very Good28

Sample Barrel - t/t salt glaze banded barrel with spiggot hole. Early English, attractive. 
6.5cm long

80 - 120Very Good29

Miniature Vase - Royal Doulton, t/t salt glaze, artware with green top & applied decoration. 
7.5cm tall

100 - 125Very Good30

Sample Water Jug - green glaze, square body with handle 'Tullamore Dew' Irish whiskey. 
7.5cm tall

75 - 100Very Good31

Miniature Vase - Royal Doulton, Silcone Ware with applied decoration. 11cm tall 125 - 150Very Good32

Miniature Loving Cup - Royal Doulton, t/t salt glaze with blue rim & applied Harvest Ware 
decoration. 4cm tall

125 - 150Very Good33

Sample Gin - 'JH Henkes, Rotterdam' embossed stork t/m original contents, paper label, 
etc. 10.5cm tall

150 - 175Very Good34

Miniature Vase - Royal Doulton, cobalt blue glaze with stylised handle & embossed 
decoration. 10cm tall

150 - 175Very Good35

Miniature Vase - Royal Doulton made for Jas, Shoolbred & Co. t/t salt glaze with applied 
decoration. 5.5cm tall

80 - 120Very Good36

Sample Demijohn - t/t stoneware with handle 'Ivanhoe, Special Scotch'. 7cm tall 125 - 150Very Good37

Miniature Vase - Royal Doulton, decanter shape with oversized handle, majolica glaze with
embossed decoration. 8cm tall

150 - 175Very Good38

Sample Jug - Doulton Lambeth, t/t salt glaze with applied Harvest Ware decoration 'Ye 
Olde Cheshire Cheese'. 6cm tall

100 - 125Very Good39

Match Striker - Royal Doulton, t/t salt glaze with green rim and a heavily worked striking 
surface. 6cm diam

60 - 80Very Good40

Blue Codd - 13oz Reliance patent 'IJK Cohn, Southern Cross & Coolgardie', repaired top &
groove, heavily tip stained

100 - 150Repaired41

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'Gladstone Cordial Works, Queensland'. A very clean 
example with some fine glaze lines & a small chip to the side base edge

75 - 100Very Good42

Crown Seal - 13oz amber 'WT Adams, Laidley' Adam & Eve t/m. Some light tip staining, 
scuffs and minor marks

80 - 120Good43

Blob Top Soda - 13oz dark-green 'WH Henson, Grafton' monogram in circle t/m. Lovely 'as
found' condition with some light scuffs & marks. Hard to find

300 - 400Very Good44

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'LL Castle, Bundaberg'. Some glaze discolouration & a small 
chip to rear crown. Scarce, English made variety

125 - 150Good45

Codd - 13oz 'WHT Yarrow, Hughenden' sheep t/m. Some tip staining & internal haze and 
scattered impacts/nibbles to lip interior

225 - 275Good46

Ginger Beer - champ, c/s, a/w with blue neck 'R Mackey & Co Ltd, Kalgoorlie' large globe 
t/m. Some minor marks, an extremely rare Bendigo Pottery variety. A top 'A' grade GB

4000 - 5000Very Good47

Codd - 13oz all-way pour 'Gowers Bros, Seymour' large Aust. Coat of Arms t/m. Some 
minor pitting and marks. A scarce variation

350 - 450Polished to Near Mint48

Ginger Beer - champ, b/t,t/t. 'Zeitsch Bros, Grafton' fancy monogram in circle t/m. 
Attractive Scottish made variety with some glaze discolouration & minor glaze flakes

125 - 175Very Good49

Codd - 13oz 'Caledonian Aerated Water Co, Coolgardie' rampant lion in sheild t/m. Some 
scattered pitting & small impacts. Hard to find

325 - 375Polished50

Ginger Beer - champ, b/t, green top 'W Watkins, Boulder' clover leaf t/m. Some minor 
glaze marks and a surface scuff to rear body. A particularly nice example

350 - 450Very Good51

Gin - half size oval body black/red amber glass 'JJW Peters, Hamburg' to base - pictorial 
of a retriever dog to face, some light tip staining & a chip to lip rim. Very early & rare in this
dark colour. Dug with black horse ales in NZ

400 - 600Good52

Ginger Beer - champ, b/t, t/t with blue transfer 'WH Henson, Grafton' monogram in circle 
t/m. A great example with minor glaze marks

125 - 150Very Good53

Codd - 13oz 'SJ Leak, Ellen St, Fremantle, WA' large anchor t/m. 'As found' with tip 
staining & internal haze. Needs a clean. Extremely rare, would polish to near mint

2250 - 2750Good54
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Goldfields Salad Oil - 6oz 'World Oil', with embossed globe to shoulder. Some light tip 
staining & surface scuffs

80 - 120Good55

Castor Oil - 6oz cobalt blue, triangular shaped body embossed 'Pioneer'. Some internal 
haze, tip staining & minor marks

200 - 250Good56

Castor Oil - 20oz, cobalt blue, two piece mould, some light scuffs & minor marks 80 - 120Very Good57

Castor oils x 3 - all cobalt blue 'Hora & Co', a 12oz & two 6oz 60 - 80Good58

Castor Oils x 3 - all cobalt blue, 12oz with paper label, 6oz embossed 'Burnsides' & a 3oz 
with paper label

60 - 80Very Good59

Castor Oils x 4 - 10oz 'T Adams & Co, Glasgow', 6oz 'Jessop & Co', 6oz 'Geo. Whybrow' &
a 4oz 'Allen & Hanbury's'

75 - 100Very Good60

Ginger Beers by 3 - champ t/t, i/t, 'GR Borland, Armidale' hairlines to body & lip nibbles, 
dump b/t, a/w 'F Owens, Armidale' heavily discoloured glaze & minor marks, also a dump 
c/s, t/t 'Mark Marshall, Glen Innes' with restoration to shoulder

125 - 150Fair61

Ginger Beers x 3 - all dump, b/t, a/w, one has blue transfer 'J Gard, Charters Towers',  'W 
Harris, Maryboro' & 'Fraser Bros, Charters Towers'. All have some chips, cracks or 
damage

80 - 120Fair62

Ginger Beers x 3 - champ, c/s, t/t 'LC Sawtell, Kingaroy', a dump, c/s, a/w 'LC Sawtell, 
Kingaroy' and a dump, b/t, a/w 'SBC & A Water Works, Wondai & Kilkivan'. All have chips, 
cracks & damage

80 - 120Fair63

Ginger Beers x 3 - all dump, b/t, a/w 'Fraser Bros, Charters Towers', 'HE Barr, Cooktown' &
'Wm Shambrook, Toogoolowah'. All have chips, cracks or damage

125 - 150Fair64

Ginger Beers x 3 - champ, c/s, a/w 'LA Blank, Esk', dump, c/s, a/w 'W Higgins, West End' 
& a dump, b/t, a/w 'WG Livermore & Co, Ipswich'. All have some chips & damage

150 - 200Fair65

Codd - 26oz 'Centurona, St George's Rd, N Fitzroy'. Some scattered pitting & minor marks
with a small burst bubble to rear base edge, one of Victoria's rarest 26oz codds, possibly 
unique

4000 - 6000Polished to Near Mint66

Milk Bottle - 37oz with wide mouth 'The Willsmere, Certified Milk Company, Melbourne' 
large shield t/m to reverse. Some light pitting & minor marks

225 - 275Polished67

Bitters - 26oz aqua 'Boston Hop Bitters' large flag t/m. 'Hop Bitters' to front and rear 
shoulder. A rare early Aussie bitters, lightly polished

2500 - 3500Very Good68

Codd - 26oz 'WG Livermore, East St, Ipswich' Lavoob t/m 'Pure & Wholelsome Drinks'. 
Great 'as found' condition with some internal haze and marks

350 - 450Very Good69

Beer - 26oz dark-green with original lightning stopper 'Victoria Brewery, East Melbourne, 
Lager Bier' eagle t/m. Some light surface scuffs & tip staining

175 - 225Very Good70

Aerated Water Corker - 13oz, Moonee Valley Glass, 'Hall Bros, Chili Fizz, St Kilda Road, 
Melbourne', Some light tip staining & minute nibbles to sharp lip rim. Extremely rare & 
possibly unique

1750 - 2250Very Good71

Gin - full size, black/olive with chamfered corners to base 'Cosmopoliet, JJ Melchers, 
Scheidam' large pictorial of a man. Some light tip staining & surface marks

350 - 450Very Good72

Ginger Beer - 26oz, l/s, t/t 'M Ryan & Son, Brisbane' monogram t/m. Tiny glaze flakes near
bail hole. Complete & original, the best we have seen

750 - 1000Very Good73

Beer - 26oz, black/green glass with crude oversized ring seal 'McCracken's, City Brewery, 
Melbourne'. Some light tip stain & minor marks. A very crude, dark example

125 - 150Very Good74

Codd - 26oz 'A Simpson & Son, Eaglehawk' bird t/m. Superb 'as found' condition with light 
haze patches & minor marks

1500 - 1750Very Good75

Gin - full size 'T.B.P Geneva' knight on horseback t/m. Some light surface scuffs & 
scratches. A rare, early gin. 24.5cm tall

750 - 1000Very Good76

Codd - 26oz 'Geo H Nelson, Brisbane'. Some scattered pitting & small impacts, chip to lip 
rim has been polished. A scarce QLD codd

325 - 375Polished77

Ginger Beer - 18oz, champ, corker, t/t, imp to shoulder 'R McClelland, Rockhampton'. 
Shallow glaze flake to lip rim, some light surface scuffs & scratches, hard to find in this 
condition

325 - 375Very Good78

Kilner Patent - 13oz 'F Owen's, Cordial Manufacturer, Armidale'. Some light tip staining & 
large bubbles to side neck

125 - 150Very Good79

Ginger Beer - champ c/s, blue top 'Monto Aerated Water Supplies' chip to front crown, 
otherwise very clean with minor scuffs and marks

225 - 275Good80

Codd - 13oz 'Wilcox Bros, Frankston, Lilydale, Dandenong' tree fern t/m. Great 'as found' 
condition with light tip staining and a shallow bruise to the side lip interior

225 - 275Very Good81

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'E Bushalla, Narrogin'. Lovely clean example with light 
surface marks & scuffs. Rare

600 - 800Very Good82

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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Lightning Stopper - 13oz, red/amber with original bail & branded stopper 'Chas Cole & Co, 
Geelong' bird & fish t/m. Very rare. A superb example with minor marks & a tiny lip rim 
flake under stopper

800 - 1200Very Good83

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'Warnambool Cordials Pty Ltd, Warnambool'. A rare 
Victorian GB with a rich coffee brown top. Minor marks

500 - 600Very Good84

Besser Patent - 13oz 'Joe Butler & Co, Mount Morgan' 'Boxton' t/m. Some internal haze, a 
small chip & fractures to lip rim

125 - 150Fair85

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'Zietsch Bros, Grafton' monogram in circle t/m. A lovely 
example with minor marks. Scarce

175 - 225Very Good86

Codd - 13oz 'Borland & Willis, Armidale' initials t/m. Some light tip staining & minor marks 175 - 225Very Good87

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'E Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' shield design
with minor scuffs & marks

225 - 275Very Good88

Blob Top Skittle - 13oz 'Briggs & Son, Claremont, Western Australia'. Tip stained with 
some internal haze, a small impacted bruise & tiny flake to rear base edge. Hard to find

225 - 275Good89

Ginger Beer - champ b/t, all tan 'TJ Sheekey, Yass' Britannia with key t/m. A lovely 
example with minor marks

500 - 600Near Mint90

Ginger Beer - champ, c/s, blue top 'L McGaw, Maffra' monogram in sheild t/m. A superb 
example with minor marks

400 - 500Very Good91

Ginger Beer - champ, corker, t/t, 'Billson Brothers, St Kilda' crossed axes in shield t/m. A 
very clean neat bottle with light rust marks & two tiny glaze flakes to lip rim

275 - 325Very Good92

Cream Jar - t/t stoneware, conical shape with green top 'Standard Cream' flag t/m. Minute 
glaze flake to side rim

125 - 150Very Good93

Ginger Beer - dump, b/t, a/w 'Fraser Bros, Charters Towers'. Some minor glaze 
imperfections & scattered impacts

75 - 100Good94

Dump Soda - Red/amber 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' miner 
& farmer t/m. Lovely as-found condition with some light tip staining and minor marks

1250 - 1500Very Good95

Ginger Beer - dump, c/s, a/w 'Harrup Bros, Central Queensland'. Some surface rust to 
crown & shallow glaze flakes to rear lip. Very clean

80 - 120Good96

Codd - 6oz, Midson Patent 'Ipswich Aerated Water Co' three barrels t/m.Some light tip 
staining & minor marks. A great example, hard to find

500 - 600Very Good97

Ginger Beer - dump, c/s, all tan 'Bowral Cordial Works, Bowral'. Some fine glaze lines 
mostly to upper body & a shallow glaze flake to side lip

150 - 175Good98

Dump Soda - 13oz 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' minor & 
farmer in shield t/m. Some scattered pitting & minor impacts

225 - 275Polished to Near Mint99

Ginger Beer - squat champ, b/t, honey glaze, imp 'ZB' monogram t/m (Zietsch Bros, 
Grafton). Hard to find in this lovely condition. Minor marks

500 - 600Very Good100

Ginger Beer - dump, c/s, blue top 'Chapman Bros, Pty Ltd, Hanover St, Fitzroy'. A superb 
example with some glaze defects, light scuffs  & a small 1cm horseshoe fracture to 
shoulder

225 - 275Very Good101

Ginger Beer - squat champ, b/t, honey glaze, imp 'WH Henson, Grafton'. Very rare, great 
condition with some minor glaze defects & minor marks

750 - 1000Very Good102

Ginger Beer - dump, b/t, a/w 'G Sheekey, Goulburn' initials t/m. Very clean with some 
minor marks

100 - 125Very Good103

Ginger Beer - dump, c/s, t/t 'H Phillips, Townsville'. Some glaze spotting and a small 
hairline to rear crown. A neat Scottish made variety

225 - 275Very Good104

Codd - 6oz 'WH Henson, Grafton' monogram t/m. Early example with vertical embossing. 
Light tip staining & marks

75 - 100Very Good105

Ginger Beer - dump, b/t, a/w 'Kingaroy M & AW Works'. Very clean with minor marks 100 - 125Very Good106

Codd - 6oz 'Geo Lamb, Thursday Island' lamb t/m. As found with light surface scuffs, 
internal haze and minor marks - also some very minor flakes to lip rim

325 - 375Good107

Cordial - 26oz, dark-green 'OT Limited, Australia & London' hop leaf t/m. Some light scuffs
& marks. Rare colour

500 - 600Very Good108

Crown Seal - 26oz red/amber 'Mundaring Aerated Water Factory' pictorial of the 
Mundaring Weir, one of WA's best pictorial crown seals. Minor marks

500 - 600Very Good109

Gin - half size 'W Hasekamp & Co' Jackal t/m to reverse. A lovely early & crude bottle with 
minor scuffs & marks. 22.5cm tall

400 - 600Very Good110

Codd - 26oz 'Bollington Hop Beer Co, Richmond' vertically embossed 'Bollington' to 
reverse. Great 'as found' condition with some light scuffs and surface scatches

500 - 600Good111
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Gin - ex. large size, black/olive 'Daniel Visser & Zonen, Schiedam' rearing horse t/m. A 
world wide rarity - the large 'Grey Stallion'. Some light tip staining & minor marks. Possibly 
unique. 28.5cm tall

3000 - 3500Good112

Internal Thread - 26oz 'JAM Shelley, Broken Hill, NSW' large shell t/m. Some light tip 
staining and a tiny flake to lip rim

125 - 150Very Good113

Codd - 30oz 'W Woodroofe, Norwood' spinning top t/m. Superb 'as found' condition with 
minor marks

600 - 800Very Good114

Schnapps - full size, olive green 'Meijer's Schiedam, Aromatic Schnapps' initials in 
diamond t/m. Lovely wittled glass with minor marks & a shallow flake to the underside of 
base corner

60 - 80Very Good115

Cordial - 30oz, round body with tall neck 'Prescott's Parramatta Lime Juice, Dyason & Son'
emu t/m. Some minor pitting & marks

300 - 400Polished to Near Mint116

Sarsaparilla - 26 oz aqua/green 'Dr Bailey's Sarsaparilla, with 'Elliot Bros & Co, Brisbane' 
to shoulder. A rare variant with minor marks 

225 - 275Very Good117

Cordial - 26oz square body with fluted shoulder 'Rogers Bros, Hawthorne Melbourne' 
some light tip staining and minor marks with a discoloured bruise to the underside base 
corner

225 - 275Good118

Gin - full sized, light-green, pinch waisted with seal to shoulder 'Erven L Bols, Amsterdam'.
Superb condition with minor marks

600 - 800Very Good119

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'Innot Spa Water Co, Walker St, Townsville, NQ'. Some 
surface rust & glaze marks

225 - 275Very Good120

Codd - 13oz 'W H Henson, Grafton'. Early variety & very rare with vertical embossing, 
some tip staining, minor surface marks & bruise to lip rim

150 - 200Good121

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'E Rowlands, Ballarat, Sydney & Melbourne' in shield t/m 
& diagonal 'Rowlands' to reverse. An unusual & attractive English made variety with some 
minor glaze defects and a kiln kiss to side shoulder

200 - 250Very Good122

Codd - 13oz 'AW Sales, Perth & Fremantle' large rooster t/m. Some light tip staining & 
minor marks. A great example & very rare

2250 - 2750Very Good123

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'W Watkins, Boulder' clover leaf t/m'. Rare 
'fat body' Bendigo pottery variety. Surface rust & glaze marks with very shallow chip to 
interior of rear crown. Would clean well, extremely rare

1250 - 1500Very Good124

Reliance Patent - 13oz 'Chas Cole & Co, Geelong' bird & fish t/m. Lovely shiny example 
with some haze patches, light surface scuffs & marks. The best example we have seen

400 - 500Very Good125

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'George Archer, Bowen'. Some surface rust & minor marks 80 - 120Very Good126

Ginger Beer - champ, b/t, a/w with blue lip 'Miniken's Champion Stone Beer, Laverton' 
safety pin t/m. Some internal glaze wear to lip rim & other minor marks. Undoubtedly the 
best strike & cleanest example we have handled

2250 - 2500Very Good127

Codd - 13oz 'G Bell, Wyong' bell t/m. A shiny example with a small chip/bruise/fracture to 
interior of rear lip, also a small impact near the front base edge

225 - 275Very Good128

Ginger Beer - champ, corker, pale green top 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. Some very 
minor glaze flakes to lip rim & light body discolouration. An unusually clean example, as 
good as they come

500 - 600Very Good129

Codd - 13oz 'E Rankin, Boggabri' with 'Lemonade' above badge. Very minor bruise to 
interior of lip rim, some light scuffs & wear. A rare North Western NSW Codd

225 - 275Very Good130

Ginger Beer - champ, b/t, t/t 'George Bollington, Richmond' orb star t/m. A lovely example 
with only minor marks. Very rare, not internal thread

800 - 1200Very Good131

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'Edwards & Murphy Pty Ltd, Rockhampton' non pictorial 
brolga brand. A fine 2cm hairline eminating from front lip, otherwise very clean

150 - 175Good132

Stick Bottle - 13oz 'Henson & Son, Grafton'. Some minor pitting & marks. Scarce 150 - 200Polished to Near Mint133

Ginger Beer - champ c/s, a/w 'Sawtells, Brisbane' glaze discolouration with repaired lip 
chip & fine hairlines eminating from lip rim. A scarce GB 

125 - 150Fair134

Ginger Beer - dump, c/s, blue top 'Kayes, Stone Ginger Beer, A Castres, Charters Towers'.
Several very small flake & nibbles to shoulder and a couple of tiny glaze flakes to lip rim

225 - 275Good135

Blob Top Soda x 2 - Both 6oz,  one is aqua/green 'Zeitsch Bros, Grafton' monogram in 
circle t/m. Lovely condition and a great colour, other is  pale amethyst 'WH Henson, 
Grafton' monogram in circle t/m. Light tip staining & marks

125 - 150Very Good136

Ginger Beer - dump, c/s, all tan 'The Helidon Spa Water Co Pty Ltd, Brisbane'. A beautiful 
clean example with minor marks to lip rim and fine 1cm glaze line to rear top

60 - 80Very Good137

Ginger Beer - dump, l/s, t/t with blue transfer 'TB Tinson, Cordial Maker, Quirindi'. Original 
bail and branded stopper, fine hairline running through badge from base to shoulder, 
otherwise very good. Scarce

225 - 275Good138
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Ginger Beer - dump, b/t salt glaze, imp 'Thomas Stokes, Bunbury' large kangroo t/m. 
Some minor glaze marks, wear & tiny nibbles to side shoulder. A superb example with a 
great strike

275 - 325Very Good139

Besser Patent - 6oz, aqua/green 'Joe Butler & Co, Mount Morgan' 'Boxton' t/m. A lovely 
example, great colour

225 - 275Very Good140

Ginger Beer - dump c/s blue top, with blue transfer 'Kayes Ginger Beer, Brisbane' heavily 
discoloured & burnt crazing, with large discoloured hairlines. Extremely rare

125 - 150Poor141

Crown Seal - 6oz 'Darwin Aerated Water Co, Darwin' kangaroo & boomerangs t/m. Some 
light tip staining & internal haze

60 - 80Very Good142

Ginger Beer - dump,b/t, a/w with simulated label 'W Shanks & Sons, Caledonian Hill, 
Gympie'. A couple of shallow glaze flakes to lip rim, otherwise very nice

275 - 325Very Good143

Ginger Beer - dump, c/s, t/t 'J Phillips, Townsville' initials t/m. A very clean example with 
minor marks

325 - 375Very Good144

Dump Soda - 13oz aqua 'AE Avenell, Bundaberg' emu t/m. Bruised chip to lip interior. 
Some small scattered fractures, internal hazing and tip stains

150 - 200Fair145

Ginger Beer - dump, b/t, a/w with blue transfer 'R McLelland, Horehound, Rockhampton'. 
Glaze staining & rust marks, would clean well

150 - 200Very Good146

Codd - 6oz, 'P Donoghue, Soda Water, Tenterfield'. Some light tip staining & minor haze 
with a couple of small impacts to thick base edge. A scarce codd

200 - 250Very Good147

Ginger Beer - dump, l/s, t/t with blue transfer 'JG Derwin, Parkes, NSW' bottle t/m. No bail 
or stopper. Great condition with a few small flakes to sharp shoulder

175 - 225Very Good148

Ginger Beer - dump, b/t with blue neck 'Bronger Bros, Penrith' shaking hands t/m. A dirty &
rusty bottle with a few minor glaze defects & manufacturing flaws. Would clean 
considerably

80 - 120Fair149

Chemist Shop Window - wooden frame with ruby red patterned glass and acid etched 
writing 'F Sutherland Pharmaceutical Chemist'. This window was above the door of their 
shop in the Courier Building, Edward St, Brisbane. Lovely condition  89cm W x 60.5cm H

250 - 350Very Good150

Ginger Beer Rubber Stamp - 'Thos Dillon, Cairns'. Original from Bendigo pottery 125 - 150Good151

Ginger Beer Rubber Stamp - 'Phil Meagher, King of Drinks, Subiaco, WA'. Original from 
Bendigo pottery

100 - 125Good152

Pot Lid - 'C Davies, Brisbane' Australian Coat of Arms pictorial. Majority of gold banding 
intact. Some very minor flakes to rim edge & a large 5cm chip to side of flange. Face 
shows beautifully. 7cm diam

1000 - 1500Good153

Pot Lid - with red transfer 'Thomason's Queensland Ointment, South Brisbane & 
Woolloongabba'. A lovely clean example with two small glaze rubs to rim and a tiny flake to
base of flange. 7cm diam

800 - 1200Very Good154

Pot Lid - large size 'F Lassetter & Co Ld, Cherry Toothpaste, Sydney & Brisbane' pictorial 
of two cherry bunches. Some glaze discolouration and a few small shallow chips to the 
base edge of flange. Very rare. 8cm diam

1250 - 1500Very Good155

Pot Lid - square 'Elliott Bros (Brisbane & Sydney), White Rose Tooth Paste'. Glaze 
discolouration & heat marks. 6.5cm sq

225 - 275Very Good156

Pot Lid - deep blue background 'Mr Iliffe, Dentist Melbourne, Victoria Toothpaste' 
Australian Coat of Arms t/m. Stained crazing & a couple of minor chips to underside of 
flange base. 8cm diam

400 - 600Very Good157

Pot Lid - 'Elliott Bros, Cherry Toothpaste' (Brisbane & Sydney) beehive t/m. Small chip to 
underside of lid rim and a shallow chip to the side of flange base. 7cm diam

200 - 250Good158

Pot Lid - 'EN Symons, Chemist, Rockhampton, Barcoo Rot Carbolized Eucalyptus 
Ointment' monogram t/m. Some glaze discolouration & flaking to face & flange. A couple 
of small flakes to rim & flange base. A scarce QLD lid. 7.5cm diam

600 - 800Good159

Pot Cap - No 1 size 'Willows Chemist, Sydney'. Some discoloured crazing and a hairline 
eminating from base of flange onto face. 4.5cm diam

175 - 225Good160

Pot Lid - small size with red transfer 'Trouchet's Corn Cure' (Kalgoorlie) lighthouse t/m. 
Some discoloured crazing, stains & surface rust. 5cm diam

80 - 120Fair161

Pot Cap - Size IV 'Advance Australia' featuring large Australian Coat Of Arms and ribbed 
edge. Attributed to a Sydney chemist. Some minor marks

325 - 375Very Good162

Sample Pot Lid - black & white 'Gosnell's Cherry Toothpaste' Queen's head t/m. Minor 
marks, 3cm diam

125 - 150Very Good163

Sample Pot Lid - 'Calverts, Carbolic Tooth Paste'. Some discoloured crazing & minor 
marks. Scarce. 3cm diam

325 - 375Very Good164

Pot Lid & Base - small size 'Josephson's Australian Ointment, Sydney, NSW' Star of David
t/m. Some discoloured crazing and tiny flake to rim edge. 5.5cm diam

60 - 80Very Good165
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Food Essence - cobalt blue ark shaped bottle 'Blue Ark Essences for Quality' (Alfred 
Lawrence & Co, Melbourne). A rare Aussie figural made by AGM. 8cm long

225 - 275Very Good166

Sample Sauce & Beer - An early aqua ' Gillard & Co' sauce, 9cm tall and a labelled 
'Guinness Stout' with contents, 8.5cm tall. Very good

40 - 60Very Good167

Sample Kingsware Decanter - Royal Doulton figural of 'Tony Weller'. Some professional 
restoration to hat rim. Rare. 9cm tall

500 - 600Very Good168

Sample Whisky - amber glass 'Laughlan Rose & Co, Leigh'. Beautifully embossed with 
thistles. A great show piece. 10cm tall

325 - 375Very Good169

Miniature Bottles x 3 - All black glass. A classic whisky 8cm tall, a simulated sealed wine 
7cm tall & a wide mouth truffle jar 7cm tall

75 - 125Very Good170

Sample Ginger Beer & Sample Blacking Pots x 2 - GB - Royal Doulton, dump, b/t, salt 
glazed, imp to base. Minor marks. 5.5cm tall. Blacking Pots - both salt glaze, large size is 
stamped 'Doulton Lambeth' 7.5cm tall, other has dark glaze 5.25cm tall

125 - 150Very Good171

Sample Ginger Beer - dump, b/t, t/t, imp 'Bourne Denby', transferred 'Warrington Lane, 
Wigan' with monogram t/m. 5.25cm tall

350 - 450Very Good172

Miniature Ginger Beer - dump, b/t, t/t transferred 'Bourne Denby'. A tiny 2cm tall 200 - 250Very Good173

Miniature Baby Feeders x 2 - a banana shape 'Ferry Co', 6cm long & a banjo 'Baby's 
Feeder' 8cm long

40 - 60Very Good174

Miniature Hamilton - 'Split Soda' original cork & wax stopper. A great little piece. 9.5cm 
long

175 - 225Very Good175

Miniature Fish Bottle & Toilet Water - pale amethyst figural fish with a small flake to lip rim,
6cm tall and a very early pontilled toilet water, rib & rope design with ring to neck, 8.5cm 
tall

75 - 125Very Good176

Sample Schnapps - 'JH Henkes, Schiedam' light scuffs, marks & a tiny flake to lip rim, 
13.5cm tall

60 - 80Very Good177

Sample Bitters - 'Hartwig Kantorowicz, Posen, Germany'. Some minor marks. 11cm tall 100 - 125Very Good178

Bitters - Aqua 26oz square body. 'Hop and Dandelion Bitters, Elliot Bros. Limited 
(Brisbane). Some very mild internal haze and minor marks. An extremely rare QLD bitters, 
possibly unique

2250 - 2750Very Good179

Bitters - Deep olive/green 'New York Hop Bitters Company, (Brisbane & Sydney)' flag t/m. 
Lightly polished with a crude bubbly surface & a superb deep colour. 

5000 - 6000Polished to Near Mint180

Bitters - Aqua square body 'St. Louis Hop Bitters Company' (Brisbane & Sydney) flag t/m, 
lightly polished with some minor marks. Very rare and well embossed

2000 - 2500Polished to Near Mint181

Bitters - Black/amber Cabin shape 'New York Hop Bitters Company' flag t/m. Nice 
as-found condition with light tip staining and a small graze to the rear lip rim. Lovely 
character, full of thousands of bubbles, very rare in this dark colour. Ex Barrie Pauling 
Collection

7500 - 10000Very Good182

Blue Codd - deep cobalt blue, Acme Reliance patent 'George Hiscox, Guildford'. Has been
professional polished - some minor marks & a bubble to underside of roled base. An 
Australian classic from The Late Ian Moore Collection

8000 - 12000Very Good183

Codd/Hamilton Hybrid - patent Safe Groove with cobalt blue lip 'Frank Craig, Soda, York'. 
Excellent 'as found' condition with some tip staining, minor marks & surface bubbles. One 
of the Late Ian Moore's best bottles

12500 - 15000Very Good184

Black Glass Hamilton - 'Chapman & Jose, Soda Water, Geraldton'. Some light surface 
scuffs & scratches, Too much cobalt was used in the making of this blue bomb and the 
glass has become pitch black, virtually impossible to see through. Undoubtably one of 
Australia's best hamiltons

6000 - 8000Very Good185

Hamilton - Full size 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' miner & farmer in shield 
t/m. Sparkling condition, boldly embossed. They don't come much better

125 - 150Very Good186

Ginger Beer - champ, b/t, t/t green top 'J Dempsey, Kalgoorlie' dogs head t/m. Some glaze
discolouration, fine crazing & minor marks. Also a very minor glaze rub to the side lip rim. 
An iconic Aussie GB, rarely offered for sale

12500 - 15000Very Good187

Blob Top Soda - 13oz Aqua cylinder 'A & G Lather, Southport'. Nice shiny as-found 
condition, with light surface scuffs and scratches, and a bruise/fracture to the side lip rim. 
An early and rare QLD soda

400 - 500Very Good188

Gin - full size, dark-green 'E Kiderlen, Rotterdam' large pictorial of a General De La Rey 
'Vrybuiter' (that means The Freeloader). Some light surface scuffs & marks. Another top 
class pictorial gin. 29cm tall

2250 - 2750Very Good189

Gin - half size with chamfered corners 'The Olive Tree, John L Linnenbrink, Schiedam' 
pictorial of olive tree. Wonderful crude glass with some minor marks. 21.5cm tall

800 - 1200Very Good190
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Gin - full size with chamfered corners 'The Philantrop, Only Imported by Luicipsaila, 
Demerara' pictorial of a toasting philanthropist, an extremely rare variant with horizontal 
writing to lower section, this is usually arched. Some light scuffs & minor marks. 26.5cm 
tall. Another world class gin

1750 - 2250Very Good191

Gin - full size 'W Hasekamp & Co' jungle fowl t/m. A nice early bottle in excellent condition.
24cm tall

600 - 800Good192

Early Apothocary Globe - Black glass 18th century free blown globe with a sheer top and a
string lip. Retieved from an early London chemist shop basement. Magnificently crude and
fine with some surface marks and grime - only 12cm tall

600 - 800Very Good193

Convict Era Spruce Bottle - 26oz grey & orange glaze, double stamped 'E Smith, 
Parramatta' to shoulder & 'E Fowler' (arched stamp) to side near base. An extremely rare 
size and stamp combination, magnificent condition with full gloss and only minor marks. 
22cm tall

12500 - 15000Very Good194

Convict Era Spruce Bottle - Mottled grey & orange glaze, double stamped, imp. 'J Munro' 
to side of blob top, and imp. 'G. McA' (Mc Arthur) to side base. Some crude glaze defects 
and manufacturing flaws. Remarkable condition with a couple of minor base edge marks. 
An extremely rare stamp combination - a fine example

7500 - 10000Very Good195

Convict Era Spruce Bottle - Speckled grey glaze 'C. Dunn' to shoulder. Some shallow 
flakes to sharp base edge, and small clay pulls to lip rim. A very nice example with a 
strong impression - 17.5cm tall

2750 - 3250Very Good196

Convict Era Spruce Bottle - Pale grey glaze 'E. Fowler, Sydney' figure '8' design. Very 
clean with a fine hairline to side lip. A good impression and a great colour - 18.5cm tall

1500 - 1750Very Good197

Convict Era Spruce Bottle - Tan & grey mottled glaze. Imp 'J. Munro' to side body. Some 
small flakes to sharp base edge and a clay pull to lip rim. Most attractive and hard to find - 
17cm tall

3000 - 4000Very Good198

Convict Era Spruce Bottle - Banded grey & orange glaze. Imp 'Leak' to shoulder. Sparkling
condition, magnificent colour - full glaze gloss & a precise impression. An outstanding 
example - 17cm tall

4000 - 6000Near Mint199

Ribbon Seal - 26oz, early red/amber liqueur with mushroom top & ribbon seal to shoulder 
'JJW Peters'. Some roughness to edge of crude seal. Dirty with tip staining & surface 
marks, needs a clean

325 - 375Good200

Internal Thread - 26oz 'Clark & Co, Fern Tree Gully' bird in initial t/m. Some very light tip 
staining & minor marks

100 - 125Very Good201

Gin - full size, pinch waisted, very pale green with seal to shoulder 'P Loopuyt & Co, 
Schiedam'. A lovely colour & superb condition. 26cm tall

750 - 1000Very Good202

Crown Seal - 26oz, black/olive, made by Perth Glassworks 'BCD & Piesse Ltd, Perth & 
Katanning'. A lovely crude bottle, magnificent glass with some light surface scuffs & hazing

150 - 200Very Good203

Codd - 26oz 'Shepherd & Co, Brisbane'. Some scattered pitting & minor marks 200 - 250Polished to Near Mint204

Bitters - 26oz rectangular body 'Mc Donald, Melbourne, Australian Hop Bitters' large crown
t/m. A small impact and shallow chip to side lip rim, some minor pitting and marks. A 
scarce pictorial Aussie bitters

1000 - 1250Polished205

Hop Beer - 26oz, bottle green, tall body with wrap lip 'Moonee Valley Coy, Horonda, North 
Fitzroy' horseshoe t/m. Some light surface scuffs & scratches. Lovely crude glass with a 
burst bubble to neck

225 - 275Very Good206

Gin - large size 'CW Herwig, Schiedam' large corkscrew t/m. Magnificent condition, very 
impressive. 26cm tall

750 - 1000Very Good207

Codd - 26oz 'Moonee Valley Cordial, North Fitzroy, Yoxall Bros Proprs, Kola Beer' stepple 
chase in horseshoe t/m. Scattered pitting & some small impacts. An extremely rare 
variation

3000 - 4000Polished208

Schnapps - full size, mid green 'Three Star Schnapps, Schiedam'. Lovely shiny condition 
with minor marks

75 - 100Very Good209

Crown Seal - 26oz, red/amber 'J Bradshaw Aerated Waters, Mandurah' large kookaburra 
t/m. Light scuffs & minor marks. A hard to obtain WA crown seal

500 - 600Very Good210

Cordial - 26oz square body with fancy neck. 'F & C Hooper, Toowoomba, Queensland' 
some light internal haze and minor marks

100 - 125Very Good211

Codd - 13oz 'FR Sayers, Lemonade, Glen Innes'. Excellent 'factory found' condition with 
some minor marks & a small burst bubble below badge

175 - 225Very Good212

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'HA Medwin, Tongala'. A couple of tiny glaze flakes to lip 
rim. Rarely seen nowadays

150 - 200Very Good213

Codd - 13oz 'W.T. Adams, Laidley' Adam & Eve t/m. Embossing has crate wear with 
internal lip nibbles and a 1cm harline to rear lip interior

175 - 225Fair214

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'WM Glynn, Maclean'. A lovely clean example 200 - 250Very Good215
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Codd - 13oz, deep amethyst 'WH Henson, Grafton' monogram in circle t/m. Brilliant deep 
natural sun colour. Light scuffs & minor marks

300 - 400Very Good216

Ginger Beer - champ, b/t, t/t with blue transfer 'Zietsch Bros, Grafton' monogram in circle 
t/m. Very scarce with blue transfer

325 - 375Very Good217

Codd - 13oz 'GF Priddle & Son, Queenscliff' lighthouse t/m. Some scattered, small 
impacts & pitting, mostly around thick base

225 - 275Polished218

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'LA Blank, Esk'. Very clean with some scuffs & minor marks 125 - 150Very Good219

Codd - 13oz 'Oliver & Co, Broad Arrow' pictorial of Aborigine with bow & arrow. Magnificent
'as found' condition, like the day it was made. Impossible to find in this condition

800 - 1200Near Mint220

Ginger Beer - champ, c/s, blue top 'South Burnett Cordial & A W Works, Wondai, Murgon 
& Goomeri'. Some light surface scuffs & marks

250 - 300Very Good221

Codd - 13oz 'M Marshall, Glen Innes'. Superb 'factory found' condition 175 - 225Very Good222

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'AT Cartwright, Parkes' initials in diamond t/m. Some 
minor surface rust and a shallow chip to rear lip, has a fine 1cm hairline eminating from it

150 - 200Good223

Codd - 13oz 'Donaldson & Collins Ld, WA' hand t/m. Beautiful deep bottle green glass, 
embossed 'Don' to base. Superb condition

125 - 150Very Good224

Blob Top Soda - 13oz 'H Taylor & Co, N Fitzroy' monogram t/m. Some light tip staining, 
surface scuffs & marks

150 - 175Fair225

Codd - 13oz, aqua/blue 'Anchor Cordial Factory, A McLeod, Kalgoorlie' large anchor t/m. 
Tip stained with internal haze, would polish to near mint. Rare

750 - 1000Good226

Miniature Vase - Doulton Lambeth made for Jas Shoolbred, t/t salt glaze with blue top and 
floral decoration. 7cm tall

100 - 125Very Good227

Miniture Vase - Royal Doulton with handle, t/t salt glaze with blue and applied decoration. 
7cm tall

100 - 125Very Good228

Sample Demijohn - t/t stoneware with handle 'Ivanhoe, Special Scotch'. Great condition. 
7cm tall

125 - 150Very Good229

Miniature Vase - Royal Doulton, t/t salt glaze with applied decoration. 5.5cm tall 75 - 100Very Good230

Sample Demijohn - Doulton Lambeth Artware, with artist signature to base and handle. 
Green mottled glaze with fine decoration to base & shoulder. 6cm tall

150 - 200Very Good231

Miniature Vase - Doulton Lambeth made for Jas. Shoolbred, t/t salt glaze with handle and 
transferred floral decoration. 7cm tall

125 - 150Very Good232

Sample Whisky Crock - t/t stoneware with double handles 'The Grey Beard' pictorial of 
toasting highlanders. Shallow glaze flake to lip rim. 7.5cm tall

150 - 200Very Good233

Miniature Vase - Doulton Lambeth, t/t salt glaze with blue top, handle & applied decoration.
5.5cm tall

100 - 125Very Good234

Sample Demijohn - a/w stoneware with handle 'RJ Fullwood & Bland's, Annatto, London'. 
6cm tall

125 - 150Very Good235

Miniature Vase - Royal Doulton, t/t salt glaze with blue top & applied decoration. 7cm tall 100 - 125Very Good236

Sample Loving Cup - Royal Doulton, t/t salt glaze with tri handles & applied maritime 
decoration. 4.5cm tall

150 - 175Very Good237

Sample Bricks x 2 - one is 'Rylance, Dinmore' 7.5cm long, other is 'Selkirk Brick Ballarat' 
6cm long

40 - 50Very Good238

Dose Cup - WT & Co USA, 'Raffan's Catarrh Lotion'. 4.9cm tall 100 - 125Very Good239

Dose Cup - WT & Co USA, 'EN Symons Chemist, Rockhampton'. Some light tip staining &
minor marks 4.9cm tall

100 - 125Good240

Dose Cup - WT & Co USA, 'GF Marshall Chemist, Warracknabeal'.  4.9cm tall 150 - 175Very Good241

Dose Cup - WT & Co USA, 'BP Dartnell Chemist, South Melbourne'.  4.9cm tall 150 - 175Very Good242

Dose Cup - Large size - WT & Co USA, 'F Longmore & Co, Chemists, 185-187 Bourke St 
Melbourne'.  5.8cm tall

175 - 225Very Good243

Dose Cup - Large size - WT & Co USA, 'Alex. Trouchet Chemist, Kalgoorlie'. Some light 
tip staining & minor marks. 5.8cm tall

150 - 175Good244

Dose Cup - WT & Co USA, 'TE Turner Chemist, Alburn'. 4.9cm tall 150 - 175Very Good245

Dose Cup - WT & Co USA, 'Wilkinson Chemist' (Brisbane). Some light tip staining & 
miniscule roughness to base edge. 4.9cm tall

75 - 100Good246

Dose Cup - WT & Co USA, 'G Wood Chemist, Adelaide & Hyde Park'. 4.9cm tall 150 - 175Very Good247

Figural Ink - aqua glass, Victorian shoe with shear top. Some shallow flaking to sheared 
rim. Some tip staining & internal haze. 10cm long

100 - 125Good248
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Photographic Chemical Bottle - Brilliant green, rectangular body 'Harringtons Ltd 
Photographic Merchants, Sydney, Melbourne, Brisbane, Adelaide'. Original paper label to 
reverse has some wear. An attractive and unusual bottle 12 cm tall

225 - 275Very Good249

Codd - 'J McCarthy Jnr., Redcliffe'. Some scattered pitting and small impacts. A rare SE 
QLD codd

350 - 450Polished to Near Mint250

Ginger Beer - 26oz, b/t, t/t 'Zietsch Bros, Grafton' monogram in circle t/m. Some lip chips 
have been restored

150 - 200Fair251

Goldfields Pickle - with British Rego diamond to base, square body & a ring to neck 
Batey's Crown t/m. Lovely 'as found' condition with some minor marks & a tiny flake to 
edge corner. 24cm tall

150 - 175Very Good252

Schnapps - full size, brilliant green 'Meyer's, Schiedam, Aromatic Schnapps' palm tree t/m.
Lovely condtion with light scuffs & minor marks

175 - 225Very Good253

Codd - 26oz 'Toohey's Ltd, Sydney' stag t/m. Some light pitting & scattered small impacts 250 - 350Polished to Near Mint254

Bitters - Red/amber Cabin shape 'Boston Hop Bitters' flag t/m. Some light surface scuffs 
and scratches. Rear base corner and underside have been restored - shows very well

250 - 350Repaired255

Gin - full size, Gouda Ceramic, black & white glaze 'Avan Hoboken & Co, Rotterdam'. 
Classic Art Deco design with pictorial of snake. Some light discoloured crazing & a couple 
of minor glaze flakes to base edge. 24.5cm tall

1000 - 1250Very Good256

Codd - 26oz 'CR Goulding, High Street, Prahan, GE Hynes Proprietor'.  A few minor marks
& a 1cm fracture through a sand spot near side base edge. Shows nicely, hard to find

300 - 400Very Good257

Beer - Brilliant green r/s 'A.W. & T. L. Ware, Torrens Side, Brewery, Adelaide' mythical 
serpent t/m. Magnificent 'cellar found' condition with light scuffs and minor marks - very 
rare in this condition

3000 - 4000Very Good258

Internal Thread - 26oz 'C Pfeiler, Melbourne' large bell t/m. Some tip staining & minor 
marks

80 - 120Very Good259

Schnapps - full size, black/olive glass with a crude blob top 'Pure Aromatic, Schiedam'. 
Dug in Grafton, NSW. Excellent condition with some minor marks

275 - 325Very Good260

Codd - 26oz 'R Harrison, Fitzroy' monogram t/m. Sparkling condition with minor marks 125 - 150Very Good261

Ginger Beer - champ, b/t, all tan 'Albert E Orbell, Dubbo'. Some shallow glaze flakes to lip 
rim with fine hairline eminating down side body to base & manufacture flaw to badge

75 - 100Fair262

Codd - 13oz 'DO Brown'  (Castlemaine)  initials in circle t/m. Great shiny condition with 
some light scuffs, tiny flake to side lip rim & minor marks. Rare variation

250 - 350Very Good263

Ginger Beer - champ, b/t, t/t 'WH Henson, Grafton' monogram in circle t/m. Some minor 
glaze discolouration, but great condition

75 - 100Very Good264

Codd - 13oz 'Thomas Stokes, Bunbury' large kangaroo t/m. Nice gloss with internal haze 
and light dull patches. Would polish to near mint

250 - 300Very Good265

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'Martin Flynn, Hughenden'. Sparkling condition with some 
minor crazing

250 - 300Very Good266

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'W Hynes, Perth, WA' star t/m. Some crazing & minor 
glaze marks with three tiny glaze flakes to lip rim

250 - 350Very Good267

Cordial - 13oz amethyst, shaped body 'Brooke's Lemos, Melbourne & New York' some 
internal haze and minor marks. A rare and unusual variant

125 - 175Very Good268

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'Frankston Springs Co, Melbourne' dolphin t/m. Superb 
condition with some light glaze discolouration & manufacturing flaws

300 - 400Very Good269

Codd - 13oz 'C Simmons, Armidale' large crown t/m. Some light tip staining & surface 
scuffs with shallow nibbles to interior of rear lip rim

275 - 325Good270

Ginger Beer - champ, b/t,  blue top 'Piesse's Stone Ginger Beer' (Perth, WA). Some 
discoloured crazing & minor marks. Would clean very well

175 - 225Good271

Codd - 13oz 'JT Shepeard & Co, Geraldton' star t/m. 'As found' with some tip staining & 
internal haze

325 - 375Very Good272

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'W Forman, Geraldton, WA'. Some glaze discolouration & 
minor marks. Scarce

400 - 500Very Good273

Codd - 13oz 'Gwydir Brewery, Moree' waratah t/m. Some very minor pitting & a couple of 
tiny impacts to base edge. A lovely bottle & hard to find

300 - 400Polished to Near Mint274

Codd - 13oz amethyst 'Kops, Brisbane'. A small fractured bubble to side front shoulder, 
light scuffs and minor marks

125 - 175Very Good275

Stick Bottle - 'J Ross, Maker, Sydney' 'Barrett & Co, Buckingham Street, Sydney' bottle 
t/m. Magnificent shiny 'as found' condition with minor marks

80 - 120Very Good276

Whisky Crock - t/t stoneware, mallet shape 'Burke's Finest Whisky in the World' three 
stars t/m. Very nice condition with a kiln kiss to side body & minor glaze pulls to underside 
of base edge

200 - 250Very Good277
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Match Striker - a/w stoneware, doughnut shape with black transfer 'Coates & Co's Gin' 
pictorial of Friars. Some light glaze discolouration & minor marks

75 - 100Very Good278

Whisky Crock - small size, t/t stoneware with handle 'For Auld Lang Syne, John McGuffie, 
143 Argyle Street & Busby' pictorial of bagpiper & highland fling dancer. Very attractive & a
nice size. 12cm tall

225 - 275Very Good279

Bottle Labels x 5 - Silver, brass & pewter all marked 'Gin'. Complete with chains. Also a gin
bottle stopper

80 - 120Good280

Advertising Ashtray - Gouda Pottery, black & white Art Deco design 'Avan Hoboken & Co, 
Rotterdam' snake t/m. Some discoloured crazing & minor marks. 17cm diam

225 - 275Very Good281

Advertising Ashtrays x 3 - various designs all advertising gin brands. 14cm - 18cm diam. 
Some crazing & minor marks

80 - 120Very Good282

Adverting Tray - Gouda Ceramic, classical shape with blue transfer 'Boll & Dunlop's, 
Schiedam, Holland'. A shallow chip & flake to rim edge with crazing & minor marks. 33cm 
long

325 - 375Very Good283

Cordial - 26oz deep amethyst 'Etna Preseving Co, Melbourne' pictorial of volcano. Shallow
flake to lip rim & minor marks. A superb deep natural colour

225 - 275Very Good284

Codd - 26oz 'W.G. Livermore, East Street Ipswich' Lavoob t/m 'Pure & Wholesome 
Drinks'. Some light scuffs and minor marks with a small impact to the left of the trademark

300 - 350Very Good285

Beer - 26oz, red/amber pilsener shape 'Resch's Limited, Sydney' lion t/m. A lovely early 
bottle with spun top, light scuffs & marks. A scarce variation

75 - 100Very Good286

Cordial - 26oz aqua square body ' Eckersley & Sons, Melbourne, Hot Punch' large pictorial
of the character Punch. Very clean with small flake to rear shoulder and a large cracked 
bruise to underside of base - still shows very well

225 - 275Fair287

Internal Thread - 26oz J.A.M. Shelley, Broken Hill, NSW' large shell t/m. Some tip staining 
and internal haze, light scuffs and marks

100 - 125Good288

Hop Beer - 26oz aqua c/s 'M. Marshall, Hop Beer, Glen Innes' some internal haze & minor 
marks. A scarce NSW hop beer

175 - 225Very Good289

Bitters - Aqua square body 'Philadelphia Hop Bitters' (reverse writing) Negro waiter t/m. 
Freshly dug with tip staining & a burst bubble to side shoulder. Still containing dirt and 
grime, would clean up very well

350 - 450Good290

Cordial - 26oz pale amethyst square body with fancy shoulder 'Mc Donald & Co. (M. Mc 
Donald & F. J. O'brien), Carlton'. Large crown t/m. A superb example with some internal 
haze and minor marks

800 - 1200Very Good291

Beer - 26oz olive/amber 'Lincoln & Co Ltd, Narrandera' stockman on horseback t/m. Some
light tip staining, surface scuffs and marks

200 - 250Very Good292

Codd - 26oz Midson patent 'W. G. Livermore, East Street, Ipswich' Lavoob t/m. Some 
internal haze, tip staining and surface wear with small impact to side shoulder - would 
clean much better

275 - 325Very Good293

Codd - 13oz 'F. R. Sayers, Lemonade, Glen Innes' some internal haze and minor marks 175 - 225Very Good294

Sauce - 13oz Red/amber 'E & J. Heart's, Tomato Relish' with original branded ceramic 
stopper. A scarce NSW sauce, minor marks

225 - 275Very Good295

Fruit Jar - 1 Quart with original bail and lid. 'Sydney Fruit Jar' Dingo t/m
some tiny lip rim flakes to underside of lid. Lid has been dug

225 - 275Very Good296

Advertising Water Jug - U/m Stones Pottery, treacle glaze 'Mr Fourex' an advertisement for
Castlemaine XXXX Ale, Brisbane

225 - 275Very Good297

Advertising Water Jug - English ceramic 'Seppelt's, Chateau Tanunda Brandy and Port' 
multicoloured transfer featuring pictorial of bottles. Outstanding condition with most of gold
leaf intact. Some minor marks

275 - 325Very Good298

Demijohn - Quarter gallon, t/t Bendigo Pottery Imp. 'L. Mc Swiney, Rochester' to shoulder. 
Original wire handle. Some light scuffs and minor marks

80 - 120Very Good299

Demijohn - 2 Gallon t/t stoneware with spiggot tap and original metal handle. 'Taylor & 
Colledge Limited, Brisbane & London, Australia' - fancy badge design. Tiny glaze flakes to 
lip rim & a fine hairline running length of rear body. A rare QLD demijohn

800 - 1200Very Good300
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